Débat d’orientations Budgétaires 2014

Le groupe scolaire du Bois d’Auteuil

Les etudes préalables a la construction du groupe scolaire du Bois d’Auteuil dont
d'ores et déja lancées. |l s'agit bien évidemment d'un investissement pluriannuel dont
une premiére tranche sera realisée en 2014, selon un calendrier qui dépendra de
I'avancement de la construction du nouveau quartier auquel il est intimement lié.
C'est pourguoi nous présenterons, avec le budget primitif 2014, le projet de
construction du groupe scolaire du Bois d'Auteuil sous la forme d'une AP/CP

(Autorisation de programme et de crédits de paiement)

Groupe scolaire du Bois d'Auteuil

Dépenses
Achat terrain

Achat des lots terrain a batir
construction

TOTAL

En KE
875

826
8000

9701

Recettes

Constructeurs
Vente école Atilly
Contrat régional
Vente lots de terrain a batir
Total financement externe
Réserve budget 2014
Financement commune

En K€

2000
2500
1000
1360
6860
500
2341

9701




